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Matura 2025 – Një ditë për të festuar, për të 
kujtuar, për të nisur!

U zhvillua ceremonia e diplomimit të Maturës 2025 të gjimnazit “Protagonistët”, një 
ditë e mbushur me emocione, kujtime dhe mirënjohje.
Ceremonia u nderua me praninë e Fortlumturisë së Tij, Kryepiskopit Joan, i cili 
përcolli një mesazh dashurie dhe besimi për të rinjtë tanë.
Me nderim përkujtuam edhe themeluesin e shkollës, Kryepiskopin Anastas, 
frymëzuesin e çdo diplome të shpërndarë sot.

Të dashur maturantë, dijeni se jeni protagonistë të një historie që vazhdon! Ecni 
përpara me guxim, dije dhe frymë dashurie!

Fondacioni “Fryma e Dashurisë” 

https://www.facebook.com/fondacionifrymaedashurise/posts/pfbid0ZkrmSpt8LbS5timYSCKFjz9hDwLzH2EaoN519BpoACRENKJ97UcDJ5TEw6pdpV68l

